

Årsredovisning för
Norell Konsult AB

556438-0755

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Norell
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norell Konsult AB, 556438-0755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1991 och bedriver ekonomisk konsultverksamhet samt chefsrekrytering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 100% under räkenskapsåret på grund av en extra insats till kund. Företaget kommer att avsluta sin verksamhet under 2026

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	200 000		145 855	420 000
Resultat efter finansiella poster	20 756	-88 547	-183 400	324 206
Soliditet %	95,5	93,8	91,1	86,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	220 304	2 550
Balanseras i ny räkning			2 550	-2 550
Årets resultat				50 118
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	222 854	50 118

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	222 854
Årets resultat	50 118
Summa	272 972
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	22 972
Summa	272 972

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		200 000	0
Aktiverat arbete för egen räkning		0	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		200 000	80 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-140 663	-135 705
Personalkostnader	2	-40 576	-42 962
Summa rörelsekostnader		-181 239	-178 667
Rörelseresultat		18 761	-98 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 157	10 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-17
Summa finansiella poster		1 995	10 120
Resultat efter finansiella poster		20 756	-88 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 637	98 047
Summa bokslutsdispositioner		46 637	98 047
Resultat före skatt		67 393	9 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 275	-6 950
Årets resultat		50 118	2 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	7 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		0	7 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 201	19 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 320	108 660
Summa kortfristiga fordringar		26 521	128 459
Kassa och bank			
Kassa och bank		384 854	269 578
Summa kassa och bank		384 854	269 578
Summa omsättningstillgångar		411 375	398 037
SUMMA TILLGÅNGAR		411 375	405 037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222 854	220 304
Årets resultat		50 118	2 550
Summa fritt eget kapital		272 972	222 854
Summa eget kapital		392 972	342 854
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 637
Summa obeskattade reserver		0	46 637
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 749	8 921
Övriga skulder		3 880	1 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 774	5 000
Summa kortfristiga skulder		18 403	15 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 375	405 037

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-7 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	7 000
Redovisat värde	0	7 000

Kommentar till not

Består av konst, där inga avskrivningar görs.

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-75 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	75 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	75 000	
Utgående nedskrivningar	0	-75 000
Redovisat värde	0	0

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Norén, MIXIT Redovisning.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Stockholm

Agneta Norell
Agneta Norell
Styrelseledamot

2026-02-04

Datum